
クラブ・サークル代表者各位

顧問・相談役・監事・理事・委員各位

　日頃は、日本女子テニス連盟 大阪府支部にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて本日、2023年度の総会を二部制開催とし、決議事項を前半、後半にて審議して頂きました。

　今回ご承認を頂きました決議事項の内容を、下記の通りご報告させて頂きます。

・総会の決議確定日：　2024年2月27日(火)

・2023年度総会の構成員総数：136名

内、出席102名、委任状提出31名、合計133名の方に審議して頂き、

下記の決議事項につきまして構成員の過半数以上の方からご承認を頂きました。

議題①　 2023年度　行事報告

議題②　 2023年度　決算報告

議題③　 2024年度　行事計画(案)　 →（案）をお取りください

議題④ 2024年度　予算(案)　→（案）をお取りください

議題⑤　 2024年度　役員(案)　→（案）をお取りください

これらにより、日本女子テニス連盟 大阪府支部規約、第六章　第11条に基づき、

議題①～⑤すべてが決議されましたことをご報告いたします。

ご承認頂きましたこれらの行事を予定通り進めてまいります。

2024年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。

日本女子テニス連盟 大阪府支部

支部長　　佐藤 博子

日本女子テニス連盟 大阪府支部

第34回 総会　  決議結果


